مستثمرين: »نرفض مقولة من يغلق... غيره
 في الانتظار«... التعنت مرفوض والتضامن مطلوب 

بنك إسلامي: خطأ إجرائي 
يثبت خسارة 12 مليون دينار 

كويتي بحكم تمييز
أحد  خسارة  البات،  حكمها  في  التمييز،  محكمة  أكدت 

البنوك الكبرى لمبلغ ضخم يناهز اثني عشر مليوناً ديناراً 

)12,000,000.دينار(. لم تكن هذه الخسارة نتيجة لضعف 

مباشراً نتاجاً  كانت  بل  فحسب،  المالية  المطالبة   في 

البنك نفسه،  إجرائي جوهري صدر عن  قانوني  لـ خطأ 

أضاع به على نفسه المبلغ بالكامل من الكفيل.

الخطأ الجوهري: التكييف القانوني 
الخاطئ من البنك

دعواه  أقام  البنك  أن  في  القضية  وقائع  تتلخص